


Расписание кружков и секций 2023-2024 учебный год. 

№ п.п. название день недели время руководитель 

1 «САД» 

 

вторник 

среда 

пятница 

16:00 

16:00 

16:00 

Гладышева Т.И. 

«Родничок» 

 

пятница 14:40 

«Мой мир» 

 

четверг 14:00 

«Непоседы» 

 

среда 11:00 

Светофорик Вторник 

среда 

четверг 

пятница 

 

12:00 

13:00 

11:00 

13:00 

2 «Баскетбол» среда 

четверг 

15:00 

15:00 

Маркелова А.Г. 

3 «Всезнайка» четверг 13:00 Формина Т.Н. 

4 «Друзья природы» понедельник 15:00 

15:30 

Егорова Ю.А. 

5 «Креативное мышление» среда 14:15 

15:00 

Серебрякова Е.С. 

6 «Всезнайка» пятница 12:40 Бойко И.В. 

7 «Я открываю знания» пятница 12:40 Козликова Е.Н. 

8 «Твоя мастерская» четверг 15:00 Воронова Д.В. 



9 «Мир английской 

грамматики» 

среда 

 

14:15 

 

Архипова А.М. 

10 «Мой мир» четверг  14:00 Гладышева Т.И. 

11 «Моя семья» пятница 14:00 Покатило Ю.Н. 

Сойни И.Н. 

12 «Добротолюбие» 

 

пятница 14:00 Покатило Ю.Н. 

Сойни И.Н. 

13 «Непоседы» среда 11:00 Гладышева Т.И. 

14 ОФП среда 13:30 

14:10 

Баклагина Т.В. 

15 «Магия бисера» вторник 14:00 Новикова Е.В. 

16 «Моя мастерская» среда 15:00 Бабанова О.В. 

17 «Школьный музей» среда 15:00 Раздобурдина Т.Н. 

18 «Английский-мой друг!» понедельник 15:00 Рогова Э.Н. 

19 «Учись играя» четверг 13:00 Бкторова Н.Ю. 

20 «Учись учиться» четверг 13:00 Васильева С.А. 

21  

Читалочка 

среда 12:40 Тихова Л.К. 

22 «Шаги к успеху» четверг 15:00 Крылова Л.А. 

23 «Компьютерная графика»   Шаркова Т.В. 

24 «Азбука веры» пятница 15:45 

16:20 

Блинова С.Н. 

25 ОФП «Юнармия» вторник 

четверг 

15:00 

16:00 

Маркелова А.Г. 

26 «Ловкие и смелые» понедельник 

 

 

 

13:30 

14:30 

15:30 

16:30 

Серебрякова Е.С. 



 

вторник 

 

 

 

 

среда 

 

 

 

 

четверг 

 

 

 

 

пятница 

 

11:30 

14:00 

15:00 

16:00 

 

11:30 

14:15 

15:00 

16:00 

 

11:30 

14:30 

15:30 

16:30 

 

14:00 

15:00 

 

 

 
 



Понедельник                 16:00 мини-футбол 1ая группа 

                                         17:00 мини-футбол 2ая группа 

                                         18:00 мини-футбол 3ая группа  

                                         Сорокин В.В. 

 

Вторник                         15:00 мини-футбол 1ая группа 

                                         16:00 мини-футбол 2ая группа 

                                         Расторгуев В.Л. 

 

Вторник(малый зал)   15:00 ОФП Юнармия 

 

Среда                              15:00 баскетбол 

                                         Маркелова А.Г. 

 

Четверг                          15:00 баскетбол 

                                         Маркелова А.Г. 

                                         16:00 ОФП Юнармия 

                                         17:00 мини-футбол  

                                         18:00 мини-футбол  

                                         19:00 мини-футбол 

                                         Сорокин В.В. 

Пятница                        15:00 мини-футбол 1ая группа 

                                        16:00 мини-футбол 2ая группа 

                                        Расторгуев В.Л. 

 

 



 


